ENDA ETS Serisi Ray ve Panel Montajlý Soðutucular
EPxA1 ve
EPxA3 serisi Panel Montajlý Solid State Röleler ile kullanýlmak
üzere tasarlanmýþlardýr.
ENDA ürünlerini tercih ettiðiniz için teþekkür ederiz.
ETS serisi ray ve panel montajlý soðutucular,
SÝPARÝÞ KODU
ETS - 62 - 100 F
Ürün Temel Kodu
Soðutucu           ETS
Fan
Fan                       F
Derinlik
62mm                   62
80mm                   80
100mm               100
Geniþlik
46mm                  46
62mm                  62
99mm                  99
61mm 42mm
42mm
42mm
46mm
46mm
46mm
6mm
1
0
0
m
m 8
0
m
m 6
2
m
m
1
2
Soðutucuyu raydan çýkarmak için;
  1 yönünde yukarý kaldýrýnýz.
Soðutucuyu raya monte etmek için;
  2 yönünde aþaðý itiniz.
-
-
ENDA ETS-46-100 RAY MONTAJLI SOÐUTUCU
ENDA ETS-46-62
M3
M3
M3
M3
M3
M3
61mm 42mm
46mm
6mm
1
0
0
m
m
16mm1
2
Soðutucuyu raydan çýkarmak için;
  1 yönünde yukarý kaldýrýnýz.
Soðutucuyu raya monte etmek için;
Fan Beslemesi : 24VDC, 100mA.
þekilde monte edilmelidir.
  2 yönünde aþaðý itiniz.
-
-
ENDA ETS-46-100F RAY  SOÐUTUCUMONTAJLI
M3
M3
ENDA ETS-46-80
5
1
m
m
5
1
m
m
5
1
m
m
Soðutucu
ETS-46-62
ETS-46-80
ETS-46-100
ETS-62-100
ETS-99-100
ETS-46-100F
ETS-62-100F
ETS-99-100F
Boyutlar
GxYxD
(mm)
46x61x62
46x61x80
46x61x100
62x77x100
99x87x100
46x61x110
62x77x120
99x87x125
SSR
Akýmý
(Amper)
12-25
20-25
25-40
40-50
3x25
50-70
70-120
3x40-3x50
Termal
Direnç
2,0
1,7
1,5
1,0
0,75
0,7
0,4
0,34
(°C/W)
SÝSEL MÜHENDÝSLÝK ELEKTRONÝK SAN. VE TÝC. A.Þ.
Þerifali Mah.
Tel : +90 216 499 46 64 Pbx.    Fax : +90 216 365 74 01
url : www.enda.com.tr
Barbaros Cad. No:18 34775 Y.Dudullu - ÜMRANÝYE/ÝSTANBUL/TÜRKÝYE
ETS-xx-xxx-T-01-2013101/ 3
5
1
m
m
Yukarýdaki gibi fan aþaðýda kalacak
5
1
m
m
M3
M3
ENDA ETS-62-100F RAY VE PANEL  SOÐUTUCUMONTAJLI
ETS-xx-xxx-T-01-2013102/ 3
77mm
86mm
72mm
111mm
79mm
120mm
6mm
6mm
5
8
m
m
7
0
m
m
2
1
m
m
1
5
m
m
1
0
0
m
m
1
0
0
m
m
2
6
m
m
3
2
m
m
5
m
m
5
m
m
5
m
m
5
m
m
6
2
m
m
ENDA ETS-99-100F RAY  SOÐUTUCUVE PANEL MONTAJLI
5
0
m
m
M4
86.5mm
5
6
m
m
1
2
Soðutucuyu raydan çýkarmak için;
  1 yönünde yukarý kaldýrýnýz.
Soðutucuyu raya monte etmek için;
  2 yönünde aþaðý itiniz.
-
-
1
2
Soðutucuyu raydan çýkarmak için;
  1 yönünde yukarý kaldýrýnýz.
Soðutucuyu raya monte etmek için;
  2 yönünde aþaðý itiniz.
-
-
Fan Beslemesi : 24VDC, 140mA.
Fan Beslemesi : 24VDC, 220mA.
Yukarýdaki gibi fan aþaðýda kalacak þekilde monte edilmelidir.
Yukarýdaki gibi fan aþaðýda kalacak þekilde monte edilmelidir.
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Y
ü
k
 A
k
ým
ý
(A
)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C) Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
Ortam Sýcaklýðý (°C)
12
9
6
3
0
40
30
20
10
0
40
30
20
10
0
120
90
60
30
0
120
90
60
30
0
80
70
60
40
20
0
25
20
15
10
5
0
25
20
15
10
5
0
75
60
45
30
15
0
150
120
90
60
30
0
50
40
30
20
10
0
100
80
60
40
20
0
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60 0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
0   10    20    30   40    50    60
EPxA1-225Z
EPxA1-425Z EPxA1-450Z
EPxA1-4100Z
EPxA3-440Z
EPxA1-4120Z
EPxA3-450Z
EPxA1-240Z
EPxA1-440Z
EPxA1-470Z
EPxA3-425Z
EPxA1-212Z
ETS-46-62 ETS-62-100
ETS-62-100
ETS-62-100F
ETS-46-100F
ETS-62-100F
ETS-62-100
ETS-46-80
ETS-46-80
ETS-99-100F
ETS-99-100F
ETS-99-100F
ETS-99-100
ETS-99-100
ETS-99-100
ETS-46-100F
ETS-62-100F
ETS-46-100
ETS-46-100F
ETS-62-100
ETS-46-62
ETS-46-62
ETS-46-100
ETS-46-100
ETS-46-100F
SÝSEL MÜHENDÝSLÝK ELEKTRONÝK SAN. VE TÝC. A.Þ.
Þerifali Mah.
Tel : +90 216 499 46 64 Pbx.    Fax : +90 216 365 74 01
url : www.enda.com.tr
Barbaros Cad. No:18 34775 Y.Dudullu - ÜMRANÝYE/ÝSTANBUL/TÜRKÝYE
ETS-xx-xxx-T-01-2013103/ 3
ENDA Panel  SSR’ler için ETS Serisi Soðutucular ile Sýcaklýk / Akým EðrileriMontajlý